
Wich Henriette 

                                                    __Poselství tarotových karet     

  

Kim, která vymyslela klub Tři holky na stopě přemýšlí nad vším možným, co by mohly vypátrat, 

ale jednoho dne se stane že Kiminim otec dostane od anonymního pisatele několik  tarotových 

karet. Když se o tom doma dozví jeho dcera okamžitě se o to zajímá. To jasně vypadá na 

nový  případ. Kim, Franzi a Marie rozluští poselství tarotových karet  a pustí se do dalšího 

nebezpečného dobrodružství hledání vykradače hrobů. Kamarádky mají zrovna tři různé názory a 

neví který z nich je ten správný. Potom se jim ale přes cestu postaví další přestávka a to 

láska. Franzi se totiž nešťastně zamiluje do Kimininyho bratra Stefana který se však vrátil ke své 

bývalé přítelkyni Soně. NA konci si Franzi vyvěští z karet, jestli najde brzy svoji pravou lásku a 

ty jí řeknou že si musí ještě chvíli počkat. 

Kristýna Švancarová 8.B 

 

http://knihy.abz.cz/obchod/autor-wich-henriette-wich

